МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН ЗВЕНИГОВО
ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕНИГОВО

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2020 года  № 65
О проведении открытого аукциона на право заключения

договоров аренды муниципального недвижимого имущества муниципальной собственности городского поселения Звенигово
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь п. 6.1. Положения об администрации городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, администрация городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую к настоящему постановлению документацию об открытом аукционе (по составу участников и форме подачи предложений) на право заключения договоров аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности городского поселения Звенигово (далее - документация).

2. Провести на условиях, указанных в прилагаемой документации, открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности городского поселения Звенигово.

Нежилое помещение, расположенное по адресу:

- Республика Марий Эл, город Звенигово, улица Вечеркина дом 10, позиция 41, общей площадью  20,2  кв.м.

3. Создать аукционную комиссию по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности городского поселения Звенигово в следующем составе:
Азина А.А.
- и.о.заместителя главы администрации городского поселения Звенигово, председатель комиссии;

Орлова О.В.
- ведущий специалист администрации городского поселения Звенигово, заместитель председателя комиссии;

Принцева А.В.
-главный специалист администрации городского поселения Звенигово, секретарь комиссии.

Арцышевская А.Э.
- главный специалист администрации городского поселения Звенигово, член комиссии;

Ляпаева Н.И.
- главный специалист - главный бухгалтер администрации городского поселения Звенигово, член комиссии;

4. Аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности городского поселения Звенигово, разместить извещение о проведении открытого аукциона на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru .

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
Городского поселения Звенигово
	                              Т.А.Цыганова

Принцева А.В.